

DAGENS NYHETER

STORSTREJK ÖVERRUMPAR ÖSTBERLIN

Motboken kan röja mördaren

Det är nu fastslaget att den östtyske fiskhämnen Joachim Bergfeldt bragts om livet av en kallblodig mördare, som överrumplad sitt offer i lägenheten på Ostermalm...

Den misstänkta har vidett bevisats på alla sina värdofullare ämbets...

RYSK GÄST FÖRTEGEN OM GÅVA TILL STADEN

En av de viktigaste besökarna till Sveriges 700-årsjubileum. Gästerna är här, nästan allsejans...



Carl Albert Anderson får en jubileumklapp av Köpenhamns borgmästare H. P. Sørensen...

Märklig protest av folkmassan mot Grotewohl

Omkring 10.000 uppretade arbetare deltog på tisdagen i en märklig strejk och demonstration mot regeringen i Östberlin...

Trevare av Moskva om möte

Det finns goda utskik till en lösning av denna fråga har vänt sig allt starkare de senaste månaderna...

Stockholm är stolt över Ellen Key-statyn



Ellen Key-statyn avbildat i Borgarholmens park. Carl Albert Anderson tackar för stockholmsarna välsignar.

Polisen söker rödblond man

En man som med säkerhet är en av de viktigaste personer som eftersöks av myndigheterna...



Carl Albert Anderson och H. P. Sørensen i Köpenhamn...

Kungafärd i racerfart 20 mil genom Narke

I strålände solken och med betydligt mer än 25 platser under hållfärdens snedda kung Gustaf Adolf på tisdag...

Himmelhöga poppar står i hederavakt kring Ellen Key

Klart vännen postar vid hennes fot. Ungar pingar med fågelkän högt mot sommarkyn...

TRE STOCKHOLMSBAD RISKERAR STÄNGNING

Mälarvattnet aldrig förr så förorenat

De stockholmska baden vid Mölaren är i farozonen. Föroreningarna är kraftigare än någonsin för så här tidigt på året...

BADORTER FÅR DN MED FLYG

För att badortsgästerna på södra västkusten i sommar betydligt snabbare än för skill för sin Dagens Nyheter...

Höjd taxering för stora företag

Stockholms storbolag i är uppvisar Malmbolaget i är det utan jämförelse största till statlig inkomstskatt...

Malmbolagets vinst

I går lämnades på denna plats vissa uppgifter rörande Malmbolagets...

Familj skuldfri på lotterivinst

Välkommen och väl utvärd har den 100.000-kronsvinsten efter senaste Pensionslotteritaxeringslansering...

Diplomat blev Sveriges man i fångkontroll

Till svensk medlem i den vid ett vapenstillstånd i Korea...

Ny USA-bok om Sverige

Har lever skandinaverna — danskar, norrmän, finnar och svenskar — i skuggan av Sovjet...

Efter mottagningen

En avslutning för med ämnat allt djupa beaktande för tillägnelsen av denna...

Fort. sista sidan, spalt fem.

Fort. sista sidan, spalt fem.

Fort. sista sidan, spalt fem.

Fort. sista sidan, spalt fem.

Carnegieguld för 7 bragder Rån i skog mot pensionär. Includes financial data and advertisements.